- 11 Reprobationes quando fieri possunt contra testes per se productos.
- 12 Testes an didiciti testificatis poterunt produci.
- 13 Reprobationes quando fieri debent.
- 14 Protestatio qualis esse debet, ut testes reprobare liceat.
- 15 Cautela abundans non nocet.
- 16 Protestatione non secuta producens testes debet turare se non calumnia reprobare testes.
- 17 Iuramentū calumnia est valde periculosum ibi.
- 18 Iuramentum calumniae dicitur necessarium.
- 19 Reprobationes quae ob defectum persona testimoniū fiant.
- 20 Testium inhabilitas que consensi partium remittit minime potest.
- 21 Testes qui ipso iure repelluntur, an postquam fuerint admissi, valeat eorum dictum.
- 22 Testes domestici qui dicuntur & an idonei sint.
- 23 Testes qui dicuntur esse de familia, & an aliquo in casu sint testes.
- 24 Inimicus testis repellitur.
- 25 Par gradus & affectio habilitat testimoniū.
- 26 Vassalus, subditus, & similes, in causa domini an sint testes idonei.
- 27 Iudicis arbitrio pēdet an testes sint idonei vel ne.
- 28 Aduocatus, procurator, tutor, negot. gestor. & similis an esse possint testes.
- 29 Religiosi in causa laicorum an testes esse possint.
- 30 Religiosi in sacris constituti vbi pena sanguinis ingeritur, non debent testimonium perhibere, alias incurunt irregularitatem.
- 31 Religiosi in sacris, debent examinari coram suo iudece, etiam si causa sit laicalis.
- 32 Religiosi clerici nec tacitē nec expresse possunt consentire in iudicem secularem.
- 33 Clericus nondum in sacris perhibens testimonium sine licetia sui superioris, an veleat eius depositio.
- 34 Monachi & fratres minorcs an testes esse possint.
- 35 Defectus persona testimoniū consideratur tempore depositionis.
- 36 Exceptiones debent probari specificè, & concludenter.
- 37 Pater pro filio, & econtra, an testis esse possit.
- 38 Pater quo casu pot in testamento filij esse testis.
- 39 Legatarius potest esse testis.
- 40 Frater pro fratre vel contrafratrem nunquid testis esse possit. vi. nu. 47.
- 41 Pater plus diligit filium, quam diligatur.
- 42 Amor in descendantibus diminuitur, & quare.
- 43 Omne principium tendit ad suum finem.
- 44 Nullus amor vincit paternum.
- 45 Pater pro vel contra filium in causa criminali an testis esse possit. & econtra.
- 46 Adam si adhuc viueret, non posset perhibere testimonium.
- 47 Frater pro vel contrafratrem an testis esse possit.
- 48 Fratres peccant de duobus extremis, vel nimio amore, aut maximo odio.
- 49 Fratres in criminalibus an admittantur i testes.
- 50 Fratres inueni non coguntur perhibere testimonium.
- 51 Consanguineus an pro consanguineo testis esse possit.
- 52 Testis nemo in causa propria esse potest.
- 53 Affinis pro affine an testis esse possit.
- 54 Maritus pro vxore, & econtra an testis esse possit.
- 55 Donatio inter virum, & vxorem qua prohibita.
- 56 Vxor & vir una caro dicuntur.
- 57 Odium nullum peius, quam quod nascurit inter coniuges.
- 58 Testimonium viri & uxoris quando aliter veritas habet non potest, ualid in certis casibus.
- 59 Vir & uxor an possint cogi ad perhibendum testimonium.
- 60 Sponsa pro sponso, an perhibere testimonium possit.
- 61 Concubina pro concubinario an testis sit.
- 62 Socer pro genere & contra an testis sit.
- 63 Gener loco filij habetur.
- 64 Idem iuris est de socero & genere, quod de patre & filio.
- 65 Amor socii mortua filia diminuitur in generum.
- 66 Mulier transiens ad secundas nuptias irritat socrum ex primo viro. & de penitus transiuntis ad secundas nuptias.
- 67 Statutum de lucro dotis fauore matrimonij contrahendi factum.
- 68 Socius criminis an pro socio testis esse possit.
- 69 Socius criminis quomodo repelli potest ab eo contra quem deponit.
- 70 Saluus conductus datur sociis criminis, ut delictum manifestetur.
- 71 Saluus conductus quando est concedendus.
- 72 Saluus conductus cum alterius damno concedi non deberet.
- 73 Saluum conductum frangens, qua pena puniendus.
- 74 Infamis infamia canonica qui sit, & an testis esse possit.
- 75 Non sufficit abstinere a malo nisi fiat bonum.
- 76 Nullus in dubio presumitur immemor sue salutis.
- 77 Ab infamia canonica quando quis dicitur purgatus.
- 78 Nemo sine crimine viuit.
- 79 Homo malus et in peccato obstinatus est penitus a testimonio repellendus.
- 80 Fragilitas excusat.
- 81 Infamis infamia iuris an testis esse possit.
- 82 Infamis quando cum tormentis admittitur ad testificandum.
- 83 Iniuria leuis non infamat.
- 84 Infamis an contra eque infamem admittitur.
- 85 Index debet perquirere toto posse veritatem.
- 86 Infamis infamia facti an testis esse possit. & decidens Doctorum opinionibus.
- 87 Opinions quando sunt diuersae, licet possumus adhaerere cui magis placet.
- 88 Infames infamia facti in quatuor casibus indistincte admitti posse.
- 89 Index quid considerare debet circa defectus testimoniū & qualitatē negotiū.
- 90 Consuetudo in una Provincia potest haberri probona, quæ in alia reputatur mala.
- Consuetudo mala i auensium circa Mascheros, quibus permititur colloqui cum mulieribus in secreto licet coram cōtū multorum.
- 91 Index circa admissionē testimoniū quid facere debet.
- 92 Differentia inter testes infames, & villes.
- 93 Viles persona an testes idonei sint. & quæ sint.
- 94 Homo liber non est torquendus regulariter.
- 95 Testis vacillans, licet persona in dignitate constituta, potest torqueri. & nu. 145.
- 96 Mendax omnibus dicitur odiosus.
- 97 Falsitas per mendacium concluditur.
- 98 Quod est verisimile non arguit falsitatem.
- 99 Extrema omnia sunt vitiosa.
- 100 Testes infames infamia facti sine tortura non debent admitti.

- 101 Ignorare et viles personae quando torqucri possint.  
 102 Pauperes, & viles personae & plebei partem ci-  
tatis faciunt.  
 103 Cuiusque licet licite panem querere.  
 104 Infamia quid sit.  
 105 Vile esse non refertur ad malos mores.  
 106 Pauper an testis sit idoneus.  
 107 Dives qui dicitur, & qui pauper remissus.  
 108 Jacobus Menochius vir doctissimus.  
 109 Illustris, grauis, & nobilis persona que dicitur.  
     & n. 110.  
 111 Causa propria quo modis esse dicitur.  
 112 Venditor pro emptore & econtra auctoris sit.  
 113 Legatarius quando potest esse testis, et quando no.  
 114 Commodum sentire principaliter, & in conse-  
quentiam differt, & quando quis dicitur senti-  
re commodum in consequentiam.  
 115 Testis de collegio, capitulo, aut de universitate  
qui est an esse posse, pro collegio aut capitulo.  
 116 Testis ille qui est de universitate in causa nem-  
orum esse non potest.  
 117 Amicus Socrates, amicus Plato, magis amica  
veritas.  
 118 Cautela mala qua quis virtutem in delinquendo,  
ne indicatur.  
 119 Dicta testimoniis quomodo impugnantur.  
 120 Publicatio processus est de ordine Iudicij.  
 121 Publicatio processus quo casu non est necessaria.  
 122 Index facit litem suam si petenti denegat publi-  
cationem processus.  
 123 Sententia non praevia publicatione processus, an  
valeat.  
 124 Publicationis effectus & practica.  
 125 Testes singulares qui dicuntur.  
 126 Singularitas quotuplex.  
 127 Testes singulares an probent.  
 128 Testis singularis quibus casib. probat.  
 129 Testes singulares aperiunt viam iudicii ad facien-  
dam præsumptionem.  
 130 Testium singularitas versatur circa decem præ-  
dicamenta.  
 131 Modus non attenditur, sed conclusio.  
 132 Index non debet esse nimis pronus ad credendū.  
 133 Omnia prudenter sunt, que consilium præcedit.  
 134 Qualitas aggrauat delictum.  
 135 Singulares mille testes minus probant quam v-  
nus solus.  
 136 Cautela est ne producantur testes singulares, ni  
si vivus tamquam.  
 137 Iuramentum suppletorium non defertur ei qui  
plures testes & omnes singulares produxit.  
 138 Fides unius testis singularis potest debilitari per  
singularitatem alterius.  
 139 Testes varij qui dicuntur.  
 140 Testis vacillans quando dicitur.  
 141 Differentia rursum detur inter vacillare, & variare.  
 142 Vacillare & variare tamen sunt synonyma.  
 143 Testis vacillans torquetur quando circa principale uacillat.  
 144 Testis varius qualiter punitur.  
 145 Dictum testis variam duersis instantijs, quod  
nam attendi debet.  
 146 Dictum testis cum iuramento præualet dicto si-  
ne iuramento.  
 147 Testis esse inter duo iuramenta, quando dicitur.  
 148 Dictum unum extra torturam, & aliud in tor-  
turis præualet posterius cum tormentis.  
 149 Cuiatio partis non requiritur quando testis in  
tormentis examinatur.  
 150 Contrarietas testimoniis medicina tortura pur-  
gatur.  
 151 Tortura torturæ, et alia sunt inuenta ad eruen-  
dam veritatem.  
 152 Dicta duo contraria non ualere quo modo intel-  
ligitur.  
 153 Dictum magis favorabile attenditur & illud  
quod est magis verisimile.  
 154 Testis tortus in primo examine repetendus est in  
tortura.  
 155 Dielorum duorum cum tortura statutus posterior.  
 156 Testis uita terciam vicem regulariter non tor-  
quetur. 161.  
 157 Reus multoties torqueri potest, & quomodo.  
 158 Testis varius & semel tortus quomodo amplius  
non torquebitur.  
 159 Appellans a tortura, iterum non debet torqueri.  
 160 Reus nolens iudicii respondere potest torqueri.  
 161 Tortura est materia quotidiana, sed periculo-  
sissima.  
 162 Testis infamis, etiam ad informandam curiam  
sine tortura non est admittendus.  
 163 Index in materia tortura ad quem recurrere de-  
bet ut instruatur.  
 164 Reo quot eius corda datur pro quolibet inditio.  
 165 Indicia quæ sunt sufficientia ad repetitionem  
torturae.  
     Tortura materia a quibus tractatur.  
 166 Testes quando dicuntur contrarij.  
 167 Testes qualiter dicuntur contrarij.  
 168 Testis sibi contrarius, si incontinenti dicat me-  
lius se recordari excusat.  
 169 Incontinenti fieri quando dicitur.  
 170 Testis quando dicitur incontinenti se corrigere.  
 171 Correctionis causa debet allegari a teste sibi con-  
trario, alias puniretur.  
 172 Contraria duo simulflare non possunt.  
 173 Index debet omni conatu testes reducere ad con-  
cordiam.  
 174 Iura iuribus sunt concordanda.  
 175 Contrarietas est evitanda quantum fieri possit.  
 176 Index quando concordare testes non debet.  
 177 Concordia quem effectum parit in teste.  
 178 Concordia testimoniis quibus modis fieri potest, &  
ad quid.  
 179 Concordia saluat dictum, quando compatibili-  
le est.  
 180 Testes hinc inde contrarij qui prævalent.  
 181 Testes didicisis testificatis, non debent recipi.  
 182 Aequitate suadetur ne detur materia falsos pro-  
ducendi testes.  
 183 Terminus iste didicisis testificatis quomodo in-  
telligitur.  
 184 Index etiam ex consensu partium didicisis testi-  
ficatis non debet recipere testes.  
 185 Renuntiatio productioni testimoniis debet contine-  
re sibi saluum ins fore opponendi contra testes.  
 186 Practica publicationis attestationum.  
 187 Testes quibus casibus etiam post publicationem  
recipi possunt.  
 188 Capitula noua, & quæ vetera dicuntur.  
 189 Testes an, & quando super iisdem capitulis re-  
producendi possint.  
 190 Paria sunt non fieri, vel minus legitime fieri.  
 191 Cautela qua didicisis testificatis testes reproduc-  
poterunt.  
 192 Terminus datus ad probandum dicitur peremptorius.  
     Termino transacto ad producendum testes, quan-  
do nibilominus poterunt produci, ibid.  
 193 Terminus ad probandum est de substantialibus  
iudicij.  
 194 Dies termini quando computetur, & non compu-  
ter in termino.